1

自媒体运营职业技能等级证书

关于举办自媒体运营职业技能等级证书

师资培训的通知（初级、中级）

各相关院校：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》、《关于深化现代职业

教育体系 建设改革的意见》、《教育部教师工作司关于组织开展 1+X证

书制度试点院校教 师培训的通知》等文件精神，保障自媒体运营职业

技能等级证书试点工作顺利开展，提升院校教师实践教学能力，助力

“双师型”教师队伍建设，促进证书课程与专业课程融通，在抖音数字

学堂指导、支持下，自媒体运营证书运营总服务商拟于线上举办自媒体

运营职业技能等级证书线上师资培训，具体事项通知如下：

一、承办单位：

北京昌平职业学校

广州快学科技有限公司

二、培训对象

重点面向中职、高职院校相关专业 (学科)带头人或骨干教师。

接受自媒体运营、互联网营销相关企业从业者、个人爱好者报名。

三、培训安排

培训有效期：开通学习账号起一年

培训方式：水木课程平台学习

培训地点：线上

培训证书：经考试合格，可获得北京抖音信息技术有限公司颁发的等

级证书：自媒体运营师资培训证书、自媒体运营职业技能等级证书。

2

培训课程：

四、 报名事宜

1、请通过链接或二维码填写报名信息。报名时需要提交红底照

片（制作证书需要）

报名链接：https://www.wenjuan.com/s/FRVjmyq/#

微信扫描二维码：

3

2. 报名咨询请联系：李老师，13143758644（微信同号）

五、费用及发票

1. 培训费用：本次培训费用为 1650元/人。

2. 缴费方式：可选择对公转账或扫描二维码缴费。

（1）对公账户：（请一定在备注栏标明学校名称和姓名）

账户名称：广州快学科技有限公司

账户号码：3602074909100140352

开户银行：工商银行广州盈彩支行

（2）缴费二维码：（请一定在备注栏标明学校名称和姓名）

3

注意：使用微信扫描二维码，此二维码支持公务卡付款，备注参训人

员学校和姓名并缴费。如代多人一起缴费，请在备注栏填写每一位老

师的信息，并在完成缴费后分享给其他参训教师填写报名信息。

3、培训发票：提供电子发票，缴费后 15个工作日内通过邮件发

送至报名预留邮箱中，请注意查收。

广州快学科技有限公司

2025年3月

	一、承办单位：
	二、培训对象
	三、培训安排
	四、报名事宜
	五、费用及发票

		2025-03-13T16:04:39+0800

		2025-03-13T16:04:57+0800

		2025-03-13T16:04:57+0800

		2025-03-13T16:04:57+0800

		2025-03-13T16:04:57+0800